
 
 

UCHWAŁA NR 275/94/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 8405



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 275/94/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 555 262,00 0,00 99 303,00 11 654 565,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 11 457 262,00 0,00 99 303,00 11 556 565,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

11 457 262,00 0,00 99 303,00 11 556 565,00 

758   Różne rozliczenia 54 304 024,82 0,00 118 629,37 54 422 654,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 481 614,18 0,00 118 629,37 1 600 243,55 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 833,18 0,00 37,37 700 870,55 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

778 781,00 0,00 118 592,00 897 373,00 

855   Rodzina 5 439 234,23 0,00 15 072,00 5 454 306,23 

 85508  Rodziny zastępcze 2 227 314,63 0,00 15 072,00 2 242 386,63 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 132,00 0,00 15 072,00 18 204,00 

bieżące razem: 240 818 161,19 0,00 233 004,37 241 051 165,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

7 279 146,58 0,00 0,00 7 279 146,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 794 775,81 0,00 0,00 9 794 775,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

757 808,40 0,00 0,00 757 808,40 

Ogółem: 250 612 937,00 0,00 233 004,37 250 845 941,37 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

8 036 954,98 0,00 0,00 8 036 954,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8405



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 275/94/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 13 338 462,00 12 008 462,00 11 762 862,00 10 623 282,00 1 139 580,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 303,00 99 303,00 99 303,00 99 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 13 437 765,00 12 107 765,00 11 862 165,00 10 722 585,00 1 139 580,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 787 262,00 11 457 262,00 11 211 662,00 10 623 282,00 588 380,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 303,00 99 303,00 99 303,00 99 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 12 886 565,00 11 556 565,00 11 310 965,00 10 722 585,00 588 380,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 184 691,29 115 255 994,42 80 496 497,36 71 566 916,60 8 929 580,76 17 846 956,00 160 854,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8405



zwiększenie 101 721,37 101 721,37 87 185,37 78 552,37 8 633,00 14 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 281 812,66 115 353 115,79 80 579 082,73 71 645 468,97 8 933 613,76 17 861 492,00 160 854,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

przed zmianą 31 511 358,00 31 511 358,00 29 694 946,00 26 387 845,00 3 307 101,00 1 783 212,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 503,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 31 512 861,00 31 512 861,00 29 694 946,00 26 387 845,00 3 307 101,00 1 784 715,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 347 926,00 6 347 926,00 0,00 0,00 0,00 6 347 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 204,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80116 Szkoły policealne 

po zmianach 6 350 130,00 6 350 130,00 0,00 0,00 0,00 6 350 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 203 375,00 5 203 375,00 4 199 814,00 3 652 523,00 547 291,00 996 461,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I 

stopnia 

po zmianach 5 204 690,00 5 204 690,00 4 199 814,00 3 652 523,00 547 291,00 997 776,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 323 603,00 24 323 603,00 17 379 971,00 15 497 279,00 1 882 692,00 6 919 232,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea 
ogólnokształcące 

zwiększenie 9 514,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 9 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8405



po zmianach 24 333 117,00 24 333 117,00 17 379 971,00 15 497 279,00 1 882 692,00 6 928 746,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 939 524,29 21 010 827,42 4 153 686,36 3 149 979,60 1 003 706,76 30 125,00 75 329,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 185,37 87 185,37 87 185,37 78 552,37 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 25 022 109,66 21 093 412,79 4 236 271,73 3 228 531,97 1 007 739,76 30 125,00 75 329,00 16 751 687,06 0,00 0,00 3 928 696,87 3 928 696,87 2 645 696,87 0,00 0,00 

przed zmianą 19 523 354,00 19 523 354,00 16 280 701,00 13 677 811,00 2 602 890,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 508,00 21 508,00 21 508,00 15 763,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 19 544 862,00 19 544 862,00 16 302 209,00 13 693 574,00 2 608 635,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 413 488,00 413 488,00 374 378,00 279 717,00 94 661,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 508,00 21 508,00 21 508,00 15 763,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała 

działalność 

po zmianach 434 996,00 434 996,00 395 886,00 295 480,00 100 406,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 631 340,23 13 547 340,23 8 479 595,23 6 434 998,60 2 044 596,63 426 280,00 4 641 465,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 072,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 

po zmianach 13 646 412,23 13 562 412,23 8 479 595,23 6 434 998,60 2 044 596,63 426 280,00 4 656 537,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8405



przed zmianą 6 492 273,63 6 492 273,63 2 070 508,63 1 410 599,60 659 909,03 0,00 4 421 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 072,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 6 507 345,63 6 507 345,63 2 070 508,63 1 410 599,60 659 909,03 0,00 4 436 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 283 510 626,58 258 380 255,03 207 931 398,84 162 045 127,98 45 886 270,86 25 856 701,72 5 971 202,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 604,37 237 604,37 207 996,37 193 618,37 14 378,00 14 536,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 283 743 630,95 258 613 259,40 208 134 795,21 162 238 746,35 45 896 048,86 25 871 237,72 5 986 274,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8405



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 275/94/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Przychody     
Wydzczególnienie Plan na 2025 rok Zmiana Plan po zmianie 

§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 199 161,62 0,00 199 161,62 
Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

758   Różne rozliczenia 779 614,18 118 629,37 898 243,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 779 614,18 118 629,37 898 243,55 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  778 781,00 118 592,00 897 373,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 833,18 37,37 870,55 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 921,45 0,00 5 921,45 

 85395  Pozostała działalność 5 921,45 0,00 5 921,45 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 921,45 0,00 5 921,45 

855   Rodzina 20 428,03 0,00 20 428,03 

 85508  Rodziny zastępcze 20 428,03 0,00 20 428,03 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 20 428,03 0,00 20 428,03 

Ogółem 805 963,66 118 629,37 924 593,03 
Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

801   Oświata i wychowanie 826 335,80 97 121,37 923 457,17 

 80115  Technika 23 212,00 1 503,00 24 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8405



  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

13 449,00 0,00 13 449,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum SPSK w Kutnie 

9 763,00 1 503,00 11 266,00 
 80116  Szkoły policealne 17 926,00 2 204,00 20 130,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Publiczna Policealna Szkoła "PASCAL" w Kutnie 

17 926,00 2 204,00 20 130,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 961,00 1 315,00 10 276,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Branżowa Szkoła I stopnia ZDZ CK w Kutnie 

8 961,00 1 315,00 10 276,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 59 232,00 9 514,00 68 746,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

47 975,00 8 183,00 56 158,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Akademickie LO z Oddziałami Dwujęzycznymi 

11 257,00 1 331,00 12 588,00 

 80195  Pozostała działalność 717 004,80 82 585,37 799 590,17 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 125 000,00 10 000,00 135 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 52 146,05 9 268,00 61 414,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 24 173,00 5 495,00 29 668,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 17 007,00 0,00 17 007,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 16 252,00 1 832,00 18 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8405



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 43 194,16 0,00 43 194,16 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 10 200,00 0,00 10 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w 
Kutnie 136 816,00 10 000,00 146 816,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 15 586,00 11 248,00 26 834,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 3 276,00 1 068,00 4 344,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 17 640,00 0,00 17 640,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 952,00 238,00 1 190,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 218 593,00 17 000,00 235 593,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 28 354,59 15 305,37 43 659,96 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Technikum Elektroniczne w Żychlinie 7 815,00 1 131,00 8 946,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 921,45 0,00 5 921,45 

85395  Pozostała działalność 5 921,45 0,00 5 921,45 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 5 921,45 0,00 5 921,45 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 152 440,00 21 508,00 173 948,00 

 85495  Pozostała działalność 152 440,00 21 508,00 173 948,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 50 500,00 5 000,00 55 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8405



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 12 597,00 4 097,00 16 694,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Kutnie 39 955,00 6 000,00 45 955,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 4 376,00 666,00 5 042,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 8 161,00 5 745,00 13 906,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 36 851,00 0,00 36 851,00 

855   Rodzina 20 428,03 0,00 20 428,03 

 85508  Rodziny zastępcze 20 428,03 0,00 20 428,03 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 20 428,03 0,00 20 428,03 

Ogółem 1 005 125,28 118 629,37 1 123 754,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8405


	UCHWAŁA NR 275/94/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku.

		2025-08-12T11:07:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




